
 
17408/13 ADD 1 COR 1  (fr)  sen/af  
 DPG   FR 

 

CONSEIL DE
L'UNION EUROPÉENNE

 Bruxelles, le 19 décembre 2013 
 

  

17408/13 
ADD 1 COR 1  (fr) 
 
 
 

  
PTS A 87 

 
CORRIGENDUM À L'ADDENDUM À LA LISTE DES POINTS "A" 
Objet: 3281e session du CONSEIL DE L'UNION EUROPEENNE  

(Affaires économiques et financières) 
Date: 18 décembre 2013 
Lieu: Bruxelles 
 

POURSUITE de la 3281e SESSION 

ADDENDUM N° 1 À LA LISTE DES POINTS "A" 

Les points de la liste sont numérotés comme suit: 

Activités non législatives 

15. - Décision 2011/72/PESC du Conseil concernant des mesures restrictives à l'encontre de 
certaines personnes et entités au regard de la situation en Tunisie  

- Règlement (UE) n° 101/2011 du Conseil concernant des mesures restrictives à 
l'encontre de certaines personnes, entités et organismes au regard de la situation en 
Tunisie  
- Réexamen des mesures restrictives: notifications préalables  

17531/1/13 REV 1 PESC 1503 RELEX 1143 COMAG 125 FIN 933 
approuvé par le Coreper, 2e partie, le 18.12.2013 

16. Règlement d'exécution du Conseil mettant en œuvre le règlement (UE) n° 267/2012 
concernant l'adoption de mesures restrictives à l'encontre de l'Iran 

17893/13 PESC 1550 RELEX 1183 CONUN 155 COMEM 297 
CONOP 158 COARM 192 FIN 958 

17805/13 PESC 1538 RELEX 1174 CONUN 153 COMEM 293 
CONOP 155 COARM 190 FIN 954 

approuvé par le Coreper, 2e partie, le 18.12.2013 
 

__________________ 

007501/EU XXV. GP
Eingelangt am 19/12/13




